Государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования Республики Адыгея

«Адыгейский республиканский институт повышения квалификации»

П Р И К А З

О Л .  и  2023 г. №
г. Майкоп

Об окончании курсов повышения квалификации
родителей (законных представителей) обучающихся ОО

На основании приказа ГБУ ДПО РА «Адыгейский республиканский институт повышения
квалификации» от 06.12.2023 г. № 268-Ск «О зачислении на курсы повышения квалификации для родителей
(законных представителей) обучающихся ОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать окончившими курсы повышения квалификации родителей (законных представителей)
обучающихся ОО по теме: «Профилактика правонарушений и преступлений в детской и молодежной среде»
в объеме 18 часов с 06.12.2023 г. по 08.12.2023 г. следующих слушателей:

Группа № 268
г.Ады гейск

1 . Г атагу  Н у р а за н а  Р ам азан о вн а с ек р етар ь М Б О У  « С О Ш  № 1»
2. Т лех у ч  С у с ан а  Р у сл ан о в н а п е д а го г -п с и х о л о г М Б О У  «С О Ш  № 2 и м .Х .Я .Б ер етар я»
3. Т ля п ц о к  С у с ан н а  П ш и м а ф о в н а у ч и те л ь  а н гл и й ск о го  я зы к а М Б О У  « С О Ш  № 3 им. Ю .И .Т л ю стен а»

Гиагинский район
4. Б о ж ен ко  О л ьга  С ер геев н а п е д а го г -п с и х о л о г М Б О У  « С О Ш  № 7»
5. Е л есеев а  Е л е н а  В и к т о р о в н а у б о р щ и к  слу ж еб н ы х  п о м ещ ен и й М Б О У  « С О Ш  № 8 им. В. С о л д атен ко »
6. М и х ай л ен к о  Н аталья  Г ен н ад ьев н а у ч и те л ь -л о го п ед М Б О У  «С О Ш  №  4»
7. П ац и о р а  Е л е н а  В л ад и м и р о в н а у ч и те л ь  и сто р и и  и

о б щ ество зн ан и я
М Б О У  «С О Ш  № 6»

8. П о л ев ан о в а  М ари я И в ан о в н а п е д а го г  - б и б л и о тек ар ь М Б О У  « С О Ш  № 5»
К ош ехабльский район
9. М ер ету к о в а  Ф ати м ет  Р у сл ан о в н а у ч и тел ь  а н гл и й ск о го  я зы ка М Б О У  «С О Ш  №  9»
10. Т л е в ц е ж е в а  З а и р а  Д о в л е тб и ев н а у ч и тел ь  р у сск о го  я зы к а  и

л и тер ату р ы
М Б О У  «С О Ш  №  6»

И . Х а ч е м и зо в а  З ар ем а  М у р ато вн а п е д а го г  о р ган и зато р М Б О У  « С О Ш  №  4»
г.М айкоп

12. К у зьм и н а  К сен и я  А л е к са н д р о в н а учи тель М Б О У  « Л и ц ей  № 35»
13. А б д у л л ае в  Ш ам и л ь  И сл ам о ви ч п ед аго г-п си х о л о г М Б О У  «Л и ц ей  № 35»
14. М ам и ек  Т ат ь я н а  В и к т о р о в н а учи тель  р у сск о го  я зы к а  и

ли тературы
М Б О У  «Л и ц ей  № 35»

15. М а м си р о в а  А за  Б а ты р б и ев н а учи тель  р о д н о го  я зы к а М Б О У  « Л и ц ей  № 3 5 »
Тахтам укайский район

16. Х у ш т А и д а  Х а зр е то в н а с о ветн и к  д и р е к т о р а  по
в о сп и тан и ю

М Б О У  « С Ш № 1 »

Т еучеж ский район
17. Г о н еж у к  Н ал ьм ес  Р а ш и д о в н а учи тель М Б О У  « С О Ш  №  7»
18. М ах о в а  С а и д а  Х и зи р о в н а эи б л и о текар ь М Б О У  « С О Ш  №  5»
19. П ш и д ато к  З а р ем а  М у р ато вн а д ел о п р о и зво д и тел ь М Б О У  « С О Ш  №  9»

Ш овгеновский район
20. К и к о в а  С а и д а  А с к ер о в н а советн и к  д и р ек т о р а  по

зосп и тан и ю
М Б О У  « С О Ш  № 1»

Другие_________________________________________________________
21. Г у то ва  А л ь б и н а  А с к ар б и е вн а п р еп о д ав ател ь  О Р К С Э ГБО У  РА  «А Р Г »
22. П а п о в а  А н ж е л а  Р у с л ан о в н а п р ед п р и н и м ател ь ИД, п р ед п р и н и м ател ь
23. Х а д ж и м о в а  Р у зан н а  М ураъ овн а и н ж ен ер  о тд ел а  м ар к ети н га П А О  «ЗА Р Е М »
24. Т ер ещ ен к о  Я н а  Б ай зето в н а за м ес ти те л ь  н а ч ал ьн и к а У О А  М О  « К р асн о гв ар д ей ск и й  рай он »
25. К есебеж ева  А л ь б и н а  А ск ер о вн а м и к р о б и о л о г  вы сш ей  категории О О О  «М П К » П и во вар ен н ы й  заво д  М ай ко п ски й
26. Гучетль А си ет  А м ер б и ев н а преп одаватель Ф ГБО У  В О  «М Г Т У »
27. А п са л я м о ва  М а р и е т  Р ам азан о вн а н ач ал ьн и к  о тд ел а

д е л о п р о и зв о д ст в а  и кад ров
О О О  «А К С И С » Г Р У П П А  К О М П А Н И Й

28. А утлев П ш и м аф  Р аш и д о ви ч п р ед п р и н и м ател ь И П  «А утлев  П.Р.»
29. А х и д ж ак  С а и д а  А й д ам и р о в н а не р аб о тает
30. Барчо А н ж е л а  А сл ан о вн а не р а б о та е т

2. Выдать справку Елесеевой Елене Викторовне, уборщику служебных помещений МБОУ «СОШ №8
им. В. Солдатенко» МО «Гиагинский район» о том, что она с 06 по 08 декабря 2023 г. прослушала курс по
ДПП ПК «Профилактика правонарушений и преступлений в детской и молодежной среде» в объеме 18
часов.

Директор Ф.Р. Тхагова